Réservoirs et accessoires

| Lanternes et Accouplements

R + L Atténuation bande pour les moteurs électriques

Caractéristiques
Type: Accessoires
Matériau: Caoutchouc

Commande par moteur

0,37 kW 4p (1500) Taille 71
0,55 - 1,10 kW 4p (1500] Taille 80 / 90S
1,5 kW 4p (1500) Taille 90L
2,20 - 3,00 kW 4p (1500) Taille 100L
4,00 kW 4p (1500] Taille 112M
5,50 kW 4p (1500] Taille 132M
11,0 kW 4p (1500]) Taille 160M
15,0 kW 4p (1500] Taille 160L
18,5 kW 4p (1500] Taille 180M
22,0 kW 4p (1500) Taille 180L
30,0 kW 4p (1500]) Taille 200L
37,0 kW 4p (1500) Taille 225S / M
45,0 kW 4p (1500] Taille 225S / M
55,0 kW 4p (1500]) Taille 250S / M
75,0 kW 4p (1500) Taille 280S / M
90,0 kW 4p (1500) Taille 280S / M
110 kW 4p (1500]) Taille 280S / M
132 kW 4p (1500) Taille 280S / M

Article

12551714
12551755
12551716
12551717
12551718
12551719
12551721
12551722
12551723
12551724
12551725
12551727
12551726
12551728
12551730
12551729
12551732
12551731

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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